様式第１号（第５条関係）

出前授業・体験授業申込書

令和   年   月   日

長岡工業高等専門学校長  殿

学校名

学校長            □印

  長岡工業高等専門学校「出前授業・体験授業」を下記のとおり申込みします。

記

【提出方法】提出先：長岡工業高等専門学校  総務課専門職員  藤田あて

  ［ PDF 化してメール添付によりご提出ください］（送信先） koho@nagaoka-ct.ac.jp

 ［メール添付による提出が難しい場合は FAX で送信ください］ FAX： 0258-34-9700

テ  ー  マ   №   学科・教員名

テーマ名

実施日時
令和   年   月   日（  ）     時～    時

注）原則として平日のみの実施となります。

出 前 ・ 体 験 の 別    出前授業  ・  体験授業

学 校 名

学 年

人数（概数・見込） 児童・生徒数     ,保護者数     ,教職員数

担 当 者 名

連 絡 先

〒

TEL             FAX

備 考